



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Żory

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Żorach
44-240 Żory ul. Wodociągowa 10



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY



Żory, dnia 25.03.2014r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Nr koresp.: W/ 3146 /EL/ 362 /2014

Dotyczy: wyjaśnienia treści Opisu Warunków Zamówienia (OWZ) dla przetargu otwartego na roboty budowlane pn. **„Zaprojektowanie i wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Żorach w dzielnicy Osiny”** - nr. ref EL/22/2014 prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień opublikowanym na stronie internetowej www.pwik.zory.pl - Przetargi.

Działając na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, czy projektowaną kanalizację na zadaniach nr V, VI, VII, która zaprojektowana będzie z rur PCV średnicy 200 mm, należy włączyć do istniejącego przykanalika o średnicy fi 160 mm.

Odpowiedź nr 1

Projektowaną kanalizację w zadaniu IV, V, VI należy włączyć do istniejących przykanalików o średnicy fi 160 mm.

Pytanie nr 2

Czy studnie o numerach S1.12.13 (zad. I), S1.4.9 (Zada III), S3.59, S2.11.4 (zad. IV), S1.1.1 (zad. XI) do których przewidziane jest bezpośrednie włączenie nowo projektowanej sieci z rur PCV fi 200 mm dostosowane są do jej wpięcia, czyli czy posiadają wyprofilowaną kinetę, oraz otwór z przejściem szczelnym na rurę PCV fi 200 mm?

Odpowiedź nr 2

- S1.12.13 (zadanie I) - posiada wyprofilowaną kinetę wraz z przejściem szczelnym fi 200 mm zaślepionym.
- S1.4.9 (zadanie III) - posiada wyprofilowaną kinetę bez przejścia szczelnego,
- S3.59 i S2.11.4 (zadanie IV) - brak wyprofilowanych kinet,
- S1.1.1 (zadanie XI) - brak wyprofilowanej kinety.

Informujemy, że w studniach, w których nie ma fabrycznie wyprofilowanych kinet należy je wykonać wraz z przejściami szczelnymi (dotyczy również studni S1.4.9).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w przypadku gdy zajdzie taka konieczność dopuszcza stosowanie kaskad wewnętrznych w istniejących studniach żelbetowych o średnicy wewnętrznej fi 1000 mm i 1200 mm?

Odpowiedź nr 3

Dopuszczamy możliwość zastosowania kaskad na studniach fi 1200mm:

- zewnętrznych do głębokości studni do 3 m,
- wewnętrznych o głębokości studni większej niż 3m.

Natomiast w przypadku studni fi 1000 mm dopuszczamy tylko i wyłącznie możliwość zastosowania kaskad zewnętrznych.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający posiada informację na temat warunków dotyczących odtworzenia nawierzchni dróg?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami na temat odtworzenia nawierzchni dróg.

Jednakże w celu określenia wyceny wartości robót drogowych w wycenie należy uwzględnić:

- odtworzenie w pasie wykopu + 25 cm odtworzenia podbudowy z każdej strony + odtworzenie nawierzchni asfaltowej 50 cm powyżej szerokości wykopu.

W przypadku gdy roboty będą prowadzone w drodze powyżej 75% należy odtworzyć całość nawierzchni asfaltowej.

Odtworzenie należy przyjąć do danej kategorii drogi w przypadku dróg gminnych. W/w informacje należy przyjąć do wyceny, jednak szczegóły zostaną określone przez zarządcę drogi na etapie projektowania

W przypadku robót prowadzonych w terenach prywatnych, teren należy odtworzyć do stanu poprzedniego.

Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien dokonać wizji w terenie.

Przykład:

Szerokość wykopu 1 m - 1,5 m podbudowy - 2 m asfaltu

Z poważaniem:

Wiceprezes Zarządu

mgr inż. Krzysztof Nitoń